АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2017

№ 747
ст-ца Отрадная

 Об исполнении бюджета муниципального образования
Отрадненский район за 9 месяцев 2017 года

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 23 апреля 2015 года
 № 492 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район» п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Отрадненский район за 9 месяцев 2017 год (прилагается):
1) по доходам в сумме 1148867693,22 рублей (один миллиард сто сорок восемь миллионов восемьсот шестьдесят семь тысяч шестьсот девяносто три рубля 22 копейки);
2) по расходам в сумме 1129232349,79 рублей (один миллиард сто двадцать девять миллионов двести тридцать две тысячи триста сорок девять рублей 79 копеек);

3) по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 19635343,43 рублей (девятнадцать миллионов шестьсот тридцать пять тысяч триста сорок три рубля 43 копейки).

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Отрадненский район (Моренко) обеспечить:

1) направление отчета об исполнении бюджета муниципального образования Отрадненский район за 9 месяцев 2017 года в Совет муниципального образования Отрадненский район и Контрольно-счетную палату муниципального образования Отрадненский район;

2)  опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В.Акименко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Отрадненский район

О.В.Акименко